
Tereza M. (terry1) ID 11582 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 13:03

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den:)
  Předem chci poděkovat,pokud jste si u mě něco vybrali:)
  Zboží,který si ode mne kupujete popisuji jak nejlépe to jde,pokud by Vám i tak informce nestačili,klidně písněte a já Vám
informace co potřebujete doplním:)
  Poštovné které je uvedeno u zboží může být vyšší než je ve skutečnosti.je v něm zohledněno skutečné poštovné +
balné.Objednáním zboží souhlasíte i s výší uvedeného poštovného.
  Zboží posílám po připsání částky na účet.
  Vzhledem k tomu,že mám doma čtyři malé děti, tak balíčky posílám už jenom jednou týdně.A to buď v pátek,nebo v
pondělí.Záleží jak se připíší platby.Bohužel už nezvládám běhat každý den na poštu s každým balíčkem zvlášť:(Ale pokud budu
mít cestu kolem,tak zaplacený balíček samozřejmě odešlu i dřív:)
  Je to jenom prozatím,než porodím a vše se dá do svých kolejí...Pak se balíčky budou odesílat jako vždy po připsání částky
hned ten den,nebo druhý.
  Jinak až se peníze připíšou,tak Vás informuju,že už jsou na účtě a napíši ,kdy balíček odesílám,aby jste ho čekali:)
  JEŠTĚ JEDNOU DĚKUJI ZA NÁKUP U MĚ A PŘEJI VÁM HEZKÝ DEN
  Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

